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Ziebart’a gelin, arabanız bayram etsin! 

 
 

Ziebart’ta kışa hazırlık;  Alt Koruma Sistemi, Bagaj Havuzu ve Mini Ozon 
Jeneratörü ile sağlığınızı ve arabanızı koruyun 

 
1959 yılında kurulan ve “Oto Koruma” alanında dünyanın en önemli markalarından biri olan, 
dünyanın 40'tan fazla ülkesinde 1000'e yakın, Türkiye’de 19 istasyonla faaliyet gösteren 
Ziebart yeni ürünleri ve özel fiyatları ile tüketiciyle buluşuyor. 
 
Ziebart Alt Koruma Sistemi 
Kış aylarında yollara atılan tonlarca tuz, aracın altına yapışan ve zamanla biriken çamurların 
içerdiği mineraller, su ve nemle birleşince otomobilin altındaki yüzeylere ve kapalı bölmelere 
zarar veriyor ve zamanla paslanmaya neden oluyor. Tüm otomobil üreticileri, kullanma 
talimatlarında otomobilin bütün alt yüzeylerinin yılda birkaç kez basınçlı su ile yıkanmasının 
ve devamlı alt bakımının yapılmasının önemini vurguluyor. Ziebart’ın patentli pas önleme 
maddesi ile uygulanan Ziebart Alt Koruma Sistemi ile kaplanan otomobillerde bu gereksinim 
tamamen ortadan kalkıyor. Gözle görülen bütün yüzeyler ve marşpiye profilleri ile taşıyıcı 
sistem profillerinin içi kaplanıyor. Bu uygulama, yeni otomobillere uygulandığında 
paslanmaya karşı ömür boyu garanti veriliyor. 
Ziebart Alt Koruma Sistemi, Ziebart Pas Önleme Sistemi’nin otomobilin sadece gövde altına 
uygulanan bölümü olup, Pas Önleme Sistemi yeni otomobiller için 489TL, kullanılmakta olan 
otomobiller için 579TL iken Alt Koruma Sistemi 279TL’dir (KDV dâhil). Bu uygulamaya ek 
olarak farklı sistemlerin de eklenmesi ile % 30 a varan paket indirimleri verilmektedir. 
 
Kurban Bayramında Ziebart Bagaj Havuzunun Avantajları 
 
Birçok otomobil markasına ve modeline göre özel üretilen bagaj havuzları her türlü aracın 
bagajına esnek yapısıyla tam oturur, yüksek kenarlıkları sayesinde dökülen sıvı ve katı 
maddeleri bagaj halısına sızdırmaz. Kauçuk-plastik karışımından üretilen bagaj havuzu 
kirlendiğinde kolayca çıkarılarak yıkanabilir. Kurban bayramı nedeniyle araçlarında kurban 



etini taşıyacak olan araç sahiplerine çok büyük temizlik kolaylığı sağlayacaktır. Ziebart Bagaj 
Havuz’u KDV dahil 109TL’dir. 
 
Ziebart Mini Ozon Jeneratörleri 
 
Ozon gazı bilinen bütün virüs, bakteri, mantar, maya ve küf çeşitleri için yok edici etkiye 
sahiptir. Havadaki bakterileri ve mikropları etkisiz hale getirerek sterilizasyon sağlar. 
Ortamdaki hava kirliliği ve kötü kokuları yok etmesi sayesinde size ferahlık ve zindelik verir. 
Otomobilinizi Ziebart İstasyonlarında büyük ozon jeneratörleriyle profesyonel olarak 
dezenfekte ettirebilirsiniz.  
 
Ziebart'ın Mini Ozon Jeneratörlerinden de edinip oda, mutfak, çalışma alanınızı siz de 
kolayca dezenfekte edebilir, enfeksiyon hastalıklarının bulaşma riskini azaltılıp, balık, sigara 
dumanı, solvent gibi kötü veya zararlı kokulardan kurtulabilirsiniz. Ziebart Mini Ozon 
Jeneratörleri KDV dahil 280TL’dir. 

 

Ziebart hakkında  

1959 yılında kurulan ve “Oto Koruma” alanında dünyanın en önemli markalarından biri olan Ziebart 
dünyanın 40'tan fazla ülkesinde 1000'e yakın istasyonla faaliyet göstermektedir. 1990 yılında Pro-Tek 
Oto Koruma ve Geliştirme Ltd. Şti.’ ye verdiği “Türkiye Ana Lisansörlüğü” ile Türkiye’de araç koruma 
sistemleri sektörünün kurucusu oldu. Ziebart Türkiye 19 istasyonuyla araç koruma sistemlerinin 
uygulamaları ile Türk otomobil severlerinde “Oto Koruma” adı altında farklı ve yeni bir anlayış ve 
alışkanlık yaratarak hizmet vermeye devam ediyor.  
 
Kurucusu Suha Uluçay’ın “% 100 Müşteri Tatmini” ilkesiyle yoluna devam eden Ziebart Türkiye Ana 
Lisansörü Pro-Tek, merkezi ABD’de bulunan Uluslararası Franchising Birliği tarafından; 1996, 2000, 
2004, 2006 yıllarında “Yılın En Başarılı Ana Lisansörü”, 1996, 1999, 2000, 2004 yıllarında “Üstün 
Başarı” ödülü ve 2005 yılında “Toplam Hizmet Kalitesi” ödülünü alarak 20 yıl içerisinde Ziebart 
camiasında bu ödülü üç defa alan tek ülke olma ayrıcalığına kavuştu. 
 

Ziebart’ın Türkiye’deki bayilik ağında, İstanbul’daki 9 istasyonun yanında Ankara’da 3, İzmir’de 2, 

Bursa’da 2, İzmit, Eskişehir ve Adana'da 1'er istasyonla, toplamda 19 istasyona ulaşılmıştır. Bunlardan 

3 tanesi Ana Lisansör Pro-Tek Ltd.Şti. tarafından işletilmektedir. 

www.ziebart.com.tr adresinde, hizmete sunulan faydalı uygulamalar, yeni ve kullanılmakta olan 

araçlara ait fiyat listeleri, kampanya ve istasyon bilgileri ile bayilik koşulları bilgilerine ulaşılabilir. 

Daha fazla bilgi için 

 
İlknur Akgül Ardıç  ilknur.ardic@kutadgu.com.tr / Korur Altan korur.altan@kutadgu.com.tr 
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